令和  年  月  日

新郷村教育委員会教育長 殿

住 所：

名 称：

代表者：

埋蔵文化財の所在の有無及び取扱いについて（照会）

 今般、下記のとおり開発を計画していますが、区域内の埋蔵文化財所在の有無と遺跡が確認され

た場合の取扱いについて照会します。

記

  １．開発目的

  ２．開発地域 新郷村大字  字

  ３．開発面積        ㎡

  ４．工事期間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

    （予定）

  ５．工事内容

    （概要）

  ６．回 答 先（住所）

        （電話）

        （FAX）

        （担当者の部署・役職・氏名）

  ７．回答方法：電子メール／紙

         （いずれかに○をつけてください。）

  ８．添付書類：住宅地図等 １部

         公図（写し）１部

         （赤枠などで開発範囲を囲んでください。）